1. Pallos ]Jo6zsef (kinek neje Bereczki Ro6za) s gyermekeik:
[stvan (neje Bojthe Lenke) és Roéza (Kis Gaborné).

2. Pallos Katalin toti és voldorfi Apat/zz Péterné). Ezek
gyermekei

a) Apathi llona (hadadi Kovdcsi Albertné), kiknek gyermekei :

aa) Kovacsi Andor és

bb) Kovacsi llona (karatnai Kdnczei Lajosné). Leanyuk;
Judith.

b) Apathi Gizella (hadadi Kovdcsi  Jenéné), Gyermekeik:
Julia, Katinka, Margit, Jend és Gizella.

c) Apathl Julia (zagrabi Horvdith Akosne)

d) Apéathi Péter (neje Micsky Margit). Gyermekeik : Margit,
Péter, Pal és Lajos.

e) Apathi Katinka (Hunyadi Imréné). Gyermekeik: Imre,
Laszl6 és llona.

A C.o tabla élén allo gr. Bethlen Eleknél a halilozasi év-
szam hibas és torlendd; minthogy az mas (e tiblat megel6z0)
Bethlen Elekre vonatk021k

Baczkamadarasx Kis Balint.

Adattar.

3.

Huonyadi Matyas miskolczi Horvath Istvan gyalogsagi
vezetdt és fivérét, Miklés papot, nemességre emeli.

Buda, 1418 szeptember 20.

Nos Mathias dei gracia Rex Hungarie, Bohemie etc. Memorie
commendamus tenore praesentium significantes quibus expedit
universis, quod nos attentis et consideratis fidelitatibus et fidelium
serviciorum gratuitorum meritis' fidelium nostrorum nobilium
Stephani Horvath dicti de Myskolch, magistri rotarum peditum
nostrorum et discreti Nicolai presbyteri fratris eiusdem Stephani
-carnalis, per eos uti didicimus primum sacre dicti huius regni
nostri Hungarie corone, tandemque maisetati nostre sub locorum
et temporum diversitate cum omni fidelitatis constancia exhibitis
et impensis, cosdem a rusticitatis ct ignobilitatis statu, in quo
hactenus extiterint tamquam ab ignobilibus parentibus nati, de
plenitudine nostre regie potestatis eximentes in illa una sessione
seu (egy olvashatatlan szd) in prefato opido nostro Myskolch
existente, quam videlicet sessionem nos alias eidem Stephano
Horvath ct Nicolao presnytero prefato, ipsiusque Stephani here-
dibus ¢t posteritatibus universis simul cum cunctis ciusdem ses-
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sionis utilitatibus et pertinenciis mediantibus aliis literis nostris
donationalibus exinde confectis in perpetuum contulimus, ac
quibusdam aliis tribus vineis eorundem Stephani et Nicolai pres-
byteri in promontorio possessionum Babon et Chaba vocatarum
ac prescripto opido Myskolch existentibus habitis, in quarum
videlicet trium vinearum pacifico dominio progenitores eorundem
perstitisse, annotateque sessionis ex collacione nostra praedicta
jidem Stephanus et Nicolaus presbyter se persistere asserun-
eciam de presenti, ex gracia speciali in perpetuum duximus nobi
litandos, ymmo nobilitamus- et cetui verorum nobilium Regni
nostri aggregamus et connumeramus, volentes et decernentes,
ut a modo deinceps ipsi Stephanus Horvath et Nicolaus pres-
byter, frater eiusdem, ipsiusque Stephani heredes et posteritates
universi, ab eo tamquam a nobili sanguine descendentes, veri
nobiles habeantur et reputentur, ac ubique locorum in iudicio et
extra iudicium in cunctis rebus illis honoribus, iuribus, libertati-
bus, privilegiis, graciarumque prerogativis, quibus ceteri nobiles
Regni nostri quomodolibet de iure vel consuetudine utuntur, uti
et gaudere valeant atque possint. In cuius rei memoriam firmi-
tatemque perpetuam presentes literas nostras pendentis et autentici
sigilli nostri munimine roboratas eisdem duximus concedendas.
Datum Bude in vigilia festi beati Mathei apostoli et evangeliste,
anno Domini ‘millesimo ‘quadringentesimo' septuagesimo octavo,
Regnorum nostrorum Hungarie etc. anno vigesimo primo, Bohemie
vero decimo.
Relacio Nicolai Banfy